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COMPEC - COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 63/2016

RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS CAMPINA GRANDE

CURSO INFORMÁTICA - TURNO NOTURNO

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 27124 MARCO ANTONIO DE ARAÚJO ROCHA 9.4

2 27535 OTÍLIA MARTINS DIAS DE LIMA 9.1

3 968 MARIA EDUARDA MELO SALES 9.1

4 147 GENIVAL JANUARIO DE OLIVEIRA 9.0

5 14144 GORETE RIBEIRO BARBOSA DA SILVA 9.0

6 21766 JOSÉ AILTON DO NASCIMENTO 8.9

7 4321 STELA ALEXANDRE DE LIMA 8.9

8 7502 SUZANA VIEIRA DE FREITAS 8.9

9 24727 ANA BEATRIZ CORREIA PAZ 8.9

10 11057 RAINARA DE CASTRO SOARES 8.8

11 4446 KAROLLINA DEODATO DA SILVA 8.8

12 15457 LARA MILLENA RIBEIRO DE LACERDA 8.8

13 12690 LETÍCIA ERIKA DOS SANTOS CYRINO 8.8

14 10978 KAYC DRUMMOND OLIVEIRA DE ALMEIDA 8.7

15 29637 DIEGO BALBINO MARTINS 8.7

16 19489 LEANDRA JORGE DA SILVA BATISTA 8.7

17 13824 LEONARDO BEIJAMIM GOMES DE OLIVIRA 8.6

18 6456 ROSANE SILVA DE ARAÚJO 8.6

19 7993 CARLOS DA SILVA BARBOSA 8.6

20 3467 ANA MAYARA QUIRINO 8.6

21 22735 LARISSA LEONARDO DA SILVA 8.6

22 12397 SANDY RAYANE DA SILVA ARAÚJO 8.6

Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 968 MARIA EDUARDA MELO SALES 9.1

2 147 GENIVAL JANUARIO DE OLIVEIRA 9.0

3 14144 GORETE RIBEIRO BARBOSA DA SILVA 9.0

4 13824 LEONARDO BEIJAMIM GOMES DE OLIVIRA 8.6

5 7993 CARLOS DA SILVA BARBOSA 8.6

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior
a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
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PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 21766 JOSÉ AILTON DO NASCIMENTO 8.9

2 29637 DIEGO BALBINO MARTINS 8.7

3 19489 LEANDRA JORGE DA SILVA BATISTA 8.7

4 26223 ITAMINE DA SILVA NASCIMENTO 8.6

5 8660 HEMERSON HENRIQUE BARBOSA CABOCLO 8.4

6 18498 JANIELE PEREIRA DA SILVA SANTOS 8.4

7 21636 ALYSSON DIÓGENES DA SILVA COSTA 8.2

8 20355 ADRIELLI SOARES DOS SANTOS 8.2

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 12243 LUIZ CARLOS JORGE DA SILVA BATISTA 8.5

2 13476 IRLAN FILIPE FERREIRA NUNES 8.4

3 1759 TAYNA DA SILVA SOUZA 8.1

4 4541 CARLOS MATHEUS DA SILVA VIEIRA 8.1

5 12292 FERNANDA OLIVEIRA GONZAGA 8.0

6 27248 TASSIA MARIA DA SILVA SOUZA 7.8

7 2829 JULIANNÁTALY TEIXEIRA GOMES SANTOS 7.7

8 11056 JOSEANE TAVARES BARBOSA 7.6

Candidatos com deficiência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 19357 EDUARDO SILVA DE SOUZA 8.4

2 277 TAIS FERRAZ GONÇALVES 7.8

3 18144 ANA CAROLINA ALVES DA COSTA 6.8

Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 27124 MARCO ANTONIO DE ARAÚJO ROCHA 9.4

2 7502 SUZANA VIEIRA DE FREITAS 8.9

3 11057 RAINARA DE CASTRO SOARES 8.8

4 12690 LETÍCIA ERIKA DOS SANTOS CYRINO 8.8

CURSO MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - TURNO NOTURNO

Ampla Concorrência
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Classificação Inscrição Nome Nota

1 11808 DILIANE SALUSTIANO DE FARIAS 9.2

2 17691 PAULO SÉRGIO DA SILVA BARBOSA 9.1

3 6791 IVAN VÍCTOR CABRAL DE OLIVEIRA 9.1

4 21573 ANDRÉ BARBOSA DA SILVA 9.0

5 22401 RODRIGO LIMA DE OLIVEIRA 9.0

6 19436 JAYNE ANICETO GAMBARRA DOS SANTOS 9.0

7 19435 CLAUDIANA MARIA BEZERRA 8.9

8 11827 JOAO LUCAS DO NASCIMENTO 8.9

9 28966 JUÇARA LIMA DE PONTES 8.9

10 26432 WILMA ISILDO DA SILVA 8.9

11 14354 SAMUEL NORBERTO SEBASTIÃO 8.8

12 24498 THIAGO DA SILVA 8.8

13 10995 EDMAR BEZERRA MACIEL ROCHA 8.8

14 13655 RAFAEL CARNEIRO SILVA 8.7

15 29635 ISABELLA MARIA ARAÚJO DE BRITO 8.7

16 26420 LUIS CARLOS DOS SANTOS ARAÚJO NASCIMENTO 8.6

17 20534 JEANI SILVA DAS MERCÊS 8.6

18 23088 JADSON DOSSANTOS MACIEL 8.6

19 22469 ANTONIO CARLOS PEREIRA DE LIMA 8.6

20 28028 ELENILDA GOMES DA SILVA 8.6

21 4833 SOLANGE ARAUJO CATAO 8.6

22 8755 HOZANA DOS SANTOS SILVA 8.6

Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 28966 JUÇARA LIMA DE PONTES 8.9

2 14354 SAMUEL NORBERTO SEBASTIÃO 8.8

3 24498 THIAGO DA SILVA 8.8

4 28028 ELENILDA GOMES DA SILVA 8.6

5 8755 HOZANA DOS SANTOS SILVA 8.6

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior
a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 17691 PAULO SÉRGIO DA SILVA BARBOSA 9.1

2 21573 ANDRÉ BARBOSA DA SILVA 9.0

3 22469 ANTONIO CARLOS PEREIRA DE LIMA 8.6

4 9625 MAURICIO FELIX DA SILVA 8.4

5 3354 ADRIANO RANIERE CORDEIRO 8.3

6 15131 ALINA FERNANDA DA SILVA 8.2

7 19982 LIDIANE RODRIGUES DE SOUSA 8.0

8 1299 IGNACIO DE ARAUJO CUNHA 7.8

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
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PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 22401 RODRIGO LIMA DE OLIVEIRA 9.0

2 29635 ISABELLA MARIA ARAÚJO DE BRITO 8.7

3 20534 JEANI SILVA DAS MERCÊS 8.6

4 11422 FILIPE SILVA MACIEL 8.4

5 5479 EDVANIA ARAUJO DE SOUZA BERTO 8.2

6 12244 GILBERTO SULPINO 8.0

7 3436 ADILSON ALVES RODRIGUES 7.9

8 17017 SINEONE KELVIM OLIVEIRA DE FARIAS 7.8

Candidatos com deficiência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 22983 MARCONI RICARDO SILVA 8.1

2 3201 EDSON NASCIMENTO DOS SANTOS 7.8

3 14707 LEIDSON DALTRO DE SOUZA 7.7

Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 19436 JAYNE ANICETO GAMBARRA DOS SANTOS 9.0

2 19435 CLAUDIANA MARIA BEZERRA 8.9

3 4833 SOLANGE ARAUJO CATAO 8.6

4 11558 WALLINGSON ARTHUR ALVES DA SILVA 8.5

CURSO MINERAÇÃO - TURNO MATUTINO

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 23497 LARA CAROLINE BEZERRA SOUSA 9.5

2 3129 CAMILA OLÍMPIO ALVES 9.2

3 20923 JULIANE THÂMARA SANTOS DA COSTA 9.2

4 16164 JOSEANE PEREIRA DA SILVA 8.9

5 11859 RUTH LETISSIA DOS SANTOS SILVA 8.9

6 3151 MILENA OLIVEIRA FRANKLIN 8.9

7 26716 MARINALVA VITORINO DE FARIAS 8.6

8 22849 CLEYSON PINHEIRO BEZERRA 8.6

9 21416 ALESSANDRA ALCÂNTARA DE SOUZA 8.6

10 20980 JOSÉ JOHNATA DA SILVA 8.5

11 23697 GILVANIZA MCEDO MOURA 8.5

12 27762 THUANY RIMAR FARIAS 8.5

13 15604 ANA CAROLINE SILVA DOS SANTOS 8.4

14 26413 JOSEFA ARRUDA SILVA NETA 8.4
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Classificação Inscrição Nome Nota

15 3532 DÉBORA DOS SANTOS FARIAS 8.4

16 20247 APOLIANA LIMA COSTA 8.4

17 26974 VANDERLEY DA SILVA SOUSA 8.4

18 20917 JÉSSICA NOBERTO GUIMARÃES 8.4

19 16337 PAMELA OHARA PEREIRA DA COSTA 8.4

20 25671 HERLAINE ESTEFANI BARROS NERIS 8.4

21 8106 BRUNA MARIANO DA SILVA 8.4

22 25648 GRACE CRISTINA AUGUSTO DOS SANTOS 8.3

23 5477 ARTHUR DE ARAÚJO COSTA 8.3

24 5363 RAFAELA MAIA DE LIMA 8.2

Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 20923 JULIANE THÂMARA SANTOS DA COSTA 9.2

2 3151 MILENA OLIVEIRA FRANKLIN 8.9

3 26716 MARINALVA VITORINO DE FARIAS 8.6

4 20980 JOSÉ JOHNATA DA SILVA 8.5

5 15604 ANA CAROLINE SILVA DOS SANTOS 8.4

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior
a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 16164 JOSEANE PEREIRA DA SILVA 8.9

2 26974 VANDERLEY DA SILVA SOUSA 8.4

3 25648 GRACE CRISTINA AUGUSTO DOS SANTOS 8.3

4 26819 JUCELINO ALVES TERTOLINO 8.2

5 16714 RENALLY OLIVEIRA CANDIDO 7.9

6 6331 CAIQUE SILVA BEZERRA 7.9

7 4141 ERICA PEREIRA ALVES 7.8

8 6713 ANTONIO TOMAZ MOURA DA SILVA FILHO 7.8

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 20917 JÉSSICA NOBERTO GUIMARÃES 8.4

2 20967 WEYDSON PEREIRA DE AGUIAR 7.8

3 25308 THIAGO ALEXANDRE DE MACENA 7.5

4 12757 JÚLIO CÉSAR FERREIRA DA SILVA 7.4

5 11543 ODAIR DA SILVA DANTAS 7.4

6 20256 MARCELO GOMES DA SILVA 7.4

7 3932 EMERSON SILVA 6.9

8 16038 MARIA EDUARDA VERAS DE SOUSA 6.0
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Candidatos com deficiência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 4941 PEDRO HENRIQUE MOTA DE QUEIROZ 5.5

Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 20247 APOLIANA LIMA COSTA 8.4

2 25671 HERLAINE ESTEFANI BARROS NERIS 8.4

3 574 TALITA DE ABREU GONÇALVES 8.0

4 4740 KAROLAYNE PEREIRA BARBOSA 7.6

CURSO MINERAÇÃO - TURNO NOTURNO

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 23387 JOSICLEIA SILVA DA COSTA 9.0

2 7395 RENATA DANTAS OLIVEIRA 9.0

3 28444 DAVID MELO DE SOUSA 8.6

4 8938 ANA BEATRIZ DE SOUSA SANTOS ALVES 8.5

5 24056 JOICE BEZERRA DE MELO 8.5

6 5750 DAMIANA TAVARES DOS SANTOS 8.5

7 26328 SEVERINO MANOEL DA SILVA 8.4

8 7093 MICHAELLY SHAADJA NÓBREGA DE LIMA ALMEIDA 8.4

9 3446 KALINE DO NASCIMENTO SILVA 8.4

10 22538 IZABELA INGRYD DANTAS DA SILVA 8.4

11 6594 MARIA GABRIELA SOARES RODRIGUES 8.3

12 19075 CÍCERO FIDELIS DA SILVA NETO 8.3

13 16825 BRUNA FRANÇA DO NASCIMENTO 8.2

14 11897 ADRIANO DA SILVA ROCHA 8.2

15 23152 FABIO RÔMULO MACIEL 8.2

16 15599 ITHALLO GEOVANE LIMA FELIPE 8.2

17 16908 SANDRA CLEMENTINO DA SILVA 8.1

18 3598 JESIEL SANTOS VELOSO JÚNIOR 8.1

19 24373 RAFAEL DE ALMEIDA SOUZA 8.0

20 11237 HELENA CLARISSE MARQUES CRUZ 8.0

21 23880 KLEYTON RIBEIRO TORREAO 8.0

22 26908 RICARDO MONTENEGRO NASCIMENTO 8.0

Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 5750 DAMIANA TAVARES DOS SANTOS 8.5
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Classificação Inscrição Nome Nota

2 22538 IZABELA INGRYD DANTAS DA SILVA 8.4

3 11897 ADRIANO DA SILVA ROCHA 8.2

4 23152 FABIO RÔMULO MACIEL 8.2

5 24373 RAFAEL DE ALMEIDA SOUZA 8.0

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior
a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 23387 JOSICLEIA SILVA DA COSTA 9.0

2 28444 DAVID MELO DE SOUSA 8.6

3 24056 JOICE BEZERRA DE MELO 8.5

4 6594 MARIA GABRIELA SOARES RODRIGUES 8.3

5 15599 ITHALLO GEOVANE LIMA FELIPE 8.2

6 16908 SANDRA CLEMENTINO DA SILVA 8.1

7 24310 EUDÓCIA TALITA DA SILVA CARVALHOO 7.7

8 13529 JULIO GOMES CABRAL 7.7

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 28416 ADELICE DA SILVA SANTOS 7.9

2 10034 JOSE EGENILDO FERREIRA SOUZA 7.8

3 19486 EDNALDO JUSTINO 7.3

4 17946 JARBAS DANTAS VASCONCELOS 6.0

Candidatos com deficiência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 3598 JESIEL SANTOS VELOSO JÚNIOR 8.1

2 9518 JESSICA ARAGAO MACHADO 7.8

3 17118 DANIELLE CRISTINA DOS SANTOS SILVA 7.4

Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 7093 MICHAELLY SHAADJA NÓBREGA DE LIMA ALMEIDA 8.4

2 3446 KALINE DO NASCIMENTO SILVA 8.4

3 2564 RUBENS VIRGINIO DOS SANTOS NETO 7.5

4 21287 LUANA GOMES SALES ALMEIDA 7.4

5 4665 KALIANE DO NASCIMENTO SILVA 7.4

6 5397 JOSINEIDE ALVES DA SILVA 6.9

7 15623 LORRANA MARIA ALMEIDA RODRIGUES 6.9

8 5821 TARCIA PRISCILA PEREIRA DA SILVA 6.8
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